Agrimax
Redutores Helicoidais de Eixo Vazado
1
Descrição Página
Características gerais 2
Código de produto 3
Seleção do Redutor 4
Classificação de Cargas 5

NOTAS
6B
6C
Agrimax
Redutores Helicoidais de Eixo Vazado
15
Quadro Sinóptico Polias  - Contra Recuo
Agrimax
Redutores Helicoidais de Eixo Vazado
16
Dimensões das Polias e Furação Bucha Côn.
CODIGO
Diâmetro
øD ødc Lc L1 L Detalhe F øA B  øC
112 ø45 43 35 53
140 ø60 50 33 60 A0V2140ABA
160 ø60 50 33 60 A0V2160ABA
180 ø60 50 33 60 A0V2180ABA
112 ø82 43 67 53
140 ø60 50 63 60 A0V4140ABA
160 ø60 50 63 60 A0V4160ABA
180 ø60 50 63 60 A0V4180ABA
200 ø80 60 63 74 A0V4200ABB
224 ø80 70 63 84 A0V4224ABB
112 ø82 43 98 53
140 ø70 60 98 70 A0V6140ABB
160 ø80 60 93 70 A0V6160ABB
180 ø90 60 93 74 A0V6180ABB
200 ø80 60 93 74 A0V6200ABB
224 ø80 70 93 84 A0V6224ABB
250 ø95 70 93 90 BC 25 51,7 M58x1,5 59 A0V6250ABC
140 ø70 60 121 70 B0V6140ABB
160 ø80 60 118 70 B0V6160ABB
180 ø90 60 118 74 B0V6180ABB
200 ø80 60 118 74 B0V6200ABB
224 ø80 70 118 84 B0V6224ABB
250 ø95 70 118 90 BC 25 51,7 M58x1,5 59 B0V6250ABC
260 ø95 70 162 90 C0V62600BC
290 ø95 70 162 90 C0V62900BC
330 ø95 70 162 90 C0V63300BC
6B